
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

max. 5.500 ot./min  / 4585-1-150

Černý brusný kotouč, který se skládá z nylonové
tkaniny. Na tuto tkaninu je navíc nanesena
pryskyřice se zrníčky.
max. ot/min 5 500

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Upněte brusný kotouč na látku pevně do stroje a upravte stroj tak, aby rychlost nepřesáhla 5500. Jinak se nylonová
tkanina již nemůže obsahovat.

Oblasti použití
Brusný kotouč z nylonové tkaniny se používá v oblasti podvozku. Tam lze pomocí brusného kotouče uvolnit
nečistoty podlahy ze svařovaných spojů nebo bodových svarů.


